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Protokół Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

odbytego w dniach 28-29 maja 2024 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Strzelinie 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego Pan Norbert Raba otworzył Pierwsze 

posiedzenie Komisji o godzinie 17:30, stwierdził, iż obecnych jest 6 członków 

na 6 członków będących w składzie komisji co stanowi quorum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. Następnie przekazał prowadzenie 

Przewodniczącemu Komisji Panu Pawłowi Laszczyńskiemu. 

[Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.]  

 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelińskiego. 

2. Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczącemu Komisji. 

 Przewodniczący Komisji przejął prowadzenie Komisji.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad – 6 głosów „za”. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 Członkowie komisji nie dokonali wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji – punkt nie 

został rozstrzygnięty. 

4. Wybór Sekretarza Komisji. 

 Członkowie komisji w drodze głosowania jawnego wybrali spośród swojego grona 

na Sekretarza Komisji Pana Mateusza Geronia – 4 głosy „za”, 2 głosy „wstrzymujące się”. 

5. Ocena wykonania budżetu za 2023 r. i sformułowani wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Zarządu Powiatu. 

 Przewodniczący poinformował, że materiały zostały przesłane członkom Komisji, celem 

zapoznania się po czym przekazał głos Pani Skarbnik, która przedstawiła najważniejsze 

informacje. Przewodniczący poinformował o możliwości zadawania pytań, z czego skorzystali 

Członkowie Komisji. 

 Członek Komisji Marek Warcholiński złożył wniosek formalny  w sprawie udzielenia 

informacji od Dyrektora Zarządu Dróg w sprawie przedstawienia dokumentacji dotyczącej 

utwardzenia pobocza przy drodze 3047 D od skrzyżowania z drogą 3074 D w miejscowości 

Szczawin. 

 Głosowanie wniosku Radnego Marka Warcholińskiego w sprawie udzielenia informacji 

od Dyrektora Zarządu Dróg w sprawie przedstawienia dokumentacji dotyczącej utwardzenia 

pobocza przy drodze 3047 D od skrzyżowania z drogą 3074 D w miejscowości Szczawin – 

5 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 Przewodniczący Komisji ogłosił przerwę oraz poinformował, aby na kolejne posiedzenie 

zaprosić Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg. 

 Przewodniczący wznowił posiedzenie Komisji dnia 29 maja 2024 r. o godz. 14:45, po 

stwierdzeniu, iż na Komisji obecnych jest 6 członków na 6 członków będących w składzie 

Komisji co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  
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 Oddano głos Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Waldemarowi Łysiakowi celem 

przedstawienia informacji zawartych we wniosku formalnym. 

Głosowanie w sprawie wniosku Radnego Marka Warcholińskiego o przesłanie 

Członkom Komisji kompletnej dokumentacji dotyczącej utwardzenia pobocza przy drodze 

3047 D od skrzyżowania z drogą 3074 D w miejscowości Szczawin. – 4 głosy „za”, 2 głosy 

„wstrzymujące się”. 

 Głosowanie w sprawie wydania pozytywnej opinii w sprawie wykonania budżetu 

Powiatu Strzelińskiego za 2023 r. - 3 głosy „za”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

 Przewodniczący przedstawił wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Powiatu w Strzelinie za 2023 rok.  

 Głosowanie za wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu 

w Strzelinie za 2023 rok – 2 głosy „za”, 4 głosy „wstrzymujące się”. 

6. Sprawy różne. 

 Brak. 

 

 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący zakończył obrady 

Komisji o godzinie 15:26. 

 

 

 

  Protokół sporządziła        Przewodniczył 

              Przewodniczący Komisji 
    

Weronika Rogowska        Paweł Laszczyński 


